



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Jasienica, 06.09.2010 r.

ZK-49/JRP/2010

**Zakład Komunalny w Jasienicy
Jednostka Realizująca Projekt
Ul. Jasienica 159
43-385 Jasienica**

**Do wszystkich Wykonawców
Nr postępowania:
ZK-3-2010**

dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ dla przetargu na obsługę prawną działającej w strukturach Zakładu Komunalnego w Jasienicy Jednostki Realizującej Projekt pn.: "Kanalizacja sanitarna Gminy Jasienica w ramach ochrony zlewni zbiornika Goczałkowickiego", nr POIS.01.01.00-00-37/08 Zamówienie finansowane ze środków publicznych w tym ze środków Unii Europejskiej – Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko" jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.09.2010 r.

Zamawiający w odpowiedzi wyjaśnia:

1.

Pytanie: „Czy w związku z pkt 4.3 Specyfikacji zapis ten należy rozumieć w ten sposób, że usługi prawne będzie mógł świadczyć wyłącznie jeden i ten sam adwokat/radca tzn. nie będzie możliwości świadczenia usług przez kilku adwokatów/radców na zasadzie rotacji.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby obsługa prawna wykonywana była przez jednego, tego samego, Radcę Prawnego lub Adwokata. Zamawiający dopuszcza świadczenie usługi przez innego Radcę Prawnego lub Adwokata jedynie czasie usprawiedliwionej nieobecności mecenasa wykonującego na stałe usługę.

2.

Pytanie: „Czy dopuszczalne będzie wykonywanie usług prawnych przez Wykonawcę przez obecność aplikanta adwokackiego albo aplikanta radcowskiego w miejsce nieobecnego adwokata.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby obsługa prawna wykonywana była przez Radcę Prawnego lub Adwokata. Również w czasie jego usprawiedliwionej nieobecności Zamawiający wymaga, aby zastępował go inny Radca Prawny lub Adwokat. Zamawiający nie dopuszcza wykonywania usługi przez aplikantów adwokackich lub radcowskich.

3.

Pytanie: „Czy określony w pkt 4.4 Specyfikacji wymiar tygodniowy 8 godzin obejmuje może obejmować wyłącznie jeden dzień tygodnia czy też więcej dni.”

Odpowiedź: Tygodniowy wymiar 8 godzin obejmuje więcej niż jeden dzień w tygodniu. Dni te, w zależności od potrzeb Zamawiającego, zostaną uzgodnione pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

4.

Pytanie: „Co Zamawiający rozumie pod pojęciem wartości: czy wartość zlecenia wykonywanego przez podmiot trzeci dla odbiorcy, dla którego to Odbiorcy Wykonawca świadczył obsługę prawną w tym zakresie? Czy też Zamawiający pod pojęciem wartości rozumie wysokość wynagrodzenia jakie otrzymał Wykonawca od Odbiorcy w związku ze świadczeniem obsługi prawnej?”

Odpowiedź: Pojęcie „wartości”, którego dotyczy powyższe pytanie pojawiło się w treści załącznika nr 2 do SIWZ, jako jeden z elementów tabeli do wypełnienia, stanowiącej wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat usług.

W związku z tym, iż Zamawiający nie wprowadził żadnych kryteriów odnośnie wartości tychże usług, podanie tejże wartości nie jest konieczne. Mając to na uwadze dokonano zmiany zapisów SIWZ w tym zakresie i usunięto pozycję „wartość” z przedmiotowej tabeli.

Zatem dla udokumentowania, iż Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat należycie świadczył usługi z zakresu obsługi prawnej należy wskazać odbiorcę usługi, przedmiot usługi oraz datę i miejsce jej wykonania.

Ponadto do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że w/w usługi zostały wykonane należycie (referencje, protokoły odbioru, faktury lub inne posiadane przez Wykonawcę dokumenty).

5.

Pytanie: „Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca delegował do realizacji umowy aplikanta adwokackiego lub radcowskiego np. w przypadku konieczności zastępstwa lub zaistnienia innych okoliczności (§ 1 ust. 3 umowy).”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonywania usługi przez aplikantów adwokackich lub radcowskich.

6.

Pytanie: „ Czy terminem składania ofert jest dzień 14.09.2010 r. do godziny 12.00 ?”

Odpowiedź: Termin składania ofert 14.09.2010 r. do godz. 12:00, Sekretariat Zakładu Komunalnego w Jasienicy. Otwarcie ofert 14.09.2010 r. godz. 12:00.

Z poważaniem,

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA

GŁÓWNY SPECJALISTA

K. Muszyńska
mgr Katarzyna Bula-Muszyńska